CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 022/2022/OP – LGS

Botucatu, 23 de fevereiro de 2022.

À Senhora
Orzila Ortega
Consultora de Negócios da Companhia Paulista de Força e Luz – CPFL

Assunto:  Solicitação

                     Prezada Senhora,

                Considerando que moradores e frequentadores da Avenida Nahime
Zacharias clamam por melhorias na iluminação pública do local;

                     Sendo assim, solicito a troca das lâmpadas queimadas nos postes de
energia existentes em referida via, em especial nas proximidades do número 106,
substituindo por lâmpadas de LED.

                     Atenciosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA (Sargento Laudo)
PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 1
6M

H
-G

69
6-

05
A

W
-V

E
9V

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=16MHG69605AWVE9V, ou vá até o
site http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 16MH-G696-05AW-VE9V

Câmara Municipal de Botucatu, 23 de fevereiro de 2022

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 1
6M

H
-G

69
6-

05
A

W
-V

E
9V

http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=16MHG69605AWVE9V
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 16MHG69605AWVE9V
		2022-02-23T10:28:09-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura